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RESIDENCIA DE MAYORES DE TORRECAMPO

Ejercicio 2017 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos
1/1

    98,82

    84,86

    14,73

    75,03

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

PASIVOS FINANCIEROS

Total en Euros

1

2

3

4

6

9

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 538.340,00

 194.810,00

 2.400,00

 1,00

 12.411,00

 1,00

 546.756,68

 193.562,82

 2.400,00

 1,00

 13.658,18

 1,00

 540.325,59

 183.216,25

 353,58

 10.608,98

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 8.416,68

-1.247,18

 1.247,18

   100,00

    89,65

   100,00

    96,60

 540.325,59

 164.247,81

 353,58

 10.247,87

    98,82

    94,65

    14,73

    77,67

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    94,55 747.963,00  756.379,68  734.504,40 8.416,68     97,37 715.174,85    97,11

Ejecuc. sobre

    99,01

    89,19

   476,36

  

  

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

PASIVOS FINANCIEROS

Denominación

3

4

5

7

9

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 411.301,00

 336.605,00

 50,00

 6,00

 1,00

 411.301,00

 345.021,68

 50,00

 6,00

 1,00

 407.222,38

 344.604,16

 238,18

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 8.416,68

   100,00

    89,30

   100,00

  

  

 407.222,38

 307.727,62

 238,18

    99,01

    99,88

   476,36

  

  

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    94,55 747.963,00  756.379,68  752.064,72 8.416,68     95,10 715.188,18    99,43Total en Euros

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos


